
Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

EZF durch das Grünbachtal - Österreichische Staatsmeisterschaft Einzelzeitfahren

Donnerstag, 17. Mai 2012

                      

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite, U23
Schnitt 49,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZOIDL Riccardo3261. Elite 27:12,11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408  
ZW2: 0:09:16,26 ZW3: 0:09:00,68ZW1: 0:08:55,52

GRAF Andreas3342. Elite 27:58,64RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+0:46,53]
ZW2: 0:09:27,46 ZW3: 0:09:06,28ZW1: 0:09:25,21

ERLER Tobias3163. Elite 28:00,19ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferGER19790517 [+0:48,08]
ZW2: 0:09:42,26 ZW3: 0:09:13,12ZW1: 0:09:05,08

HOFER Andreas3364. U23 28:14,29Team VorarlbergAUT19910208 [+1:02,18]*
ZW2: 0:09:46,28 ZW3: 0:09:11,48ZW1: 0:09:16,85

PÖSTLBERGER Lukas3305. U23 28:28,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+1:16,16]*
ZW2: 0:09:44,73 ZW3: 0:09:20,40ZW1: 0:09:23,48

BENETSEDER Josef3326. Elite 28:33,28Team VorarlbergAUT19830210 [+1:21,17]
ZW2: 0:09:39,77 ZW3: 0:09:13,72ZW1: 0:09:40,05

KONRAD Patrick3107. U23 28:39,31Team VorarlbergAUT19911013 [+1:27,20]*
ZW2: 0:09:50,04 ZW3: 0:09:32,03ZW1: 0:09:17,54

TAFERNER Michael2938. U23 28:52,10WSA ViperbikeAUT19930617 [+1:39,99]*
ZW2: 0:09:52,31 ZW3: 0:09:30,04ZW1: 0:09:30,07

SCHÖFFMANN Martin3119. Elite 28:54,23WSA ViperbikeAUT19870331 [+1:42,12]
ZW2: 0:09:53,90 ZW3: 0:09:34,49ZW1: 0:09:26,12

FURDI Blaz31410. Elite 29:00,62Tirol Cycling TeamSLO19880527 [+1:48,51]
ZW2: 0:10:08,65 ZW3: 0:09:25,42ZW1: 0:09:26,85

OBKIRCHER Marc32411. U23 29:01,06Tirol Cycling TeamAUT19910623 [+1:48,95]*
ZW2: 0:10:00,00 ZW3: 0:09:32,71ZW1: 0:09:28,67

PICHLER Peter30112. Elite 29:08,74UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112 [+1:56,63]
ZW2: 0:10:07,92 ZW3: 0:09:29,63ZW1: 0:09:31,51

GALLAGHER Michael28613. Elite 29:17,38RSC AmplatzAUS19781214 [+2:05,27]
ZW2: 0:10:01,01 ZW3: 0:09:32,23ZW1: 0:09:44,40

RABITSCH Stephan31814. U23 29:18,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+2:05,93]*
ZW2: 0:10:06,68 ZW3: 0:09:44,21ZW1: 0:09:27,46

HOMOLKA Adam30915. Elite 29:19,07WSA ViperbikeCZE19790212 [+2:06,96]
ZW2: 0:10:06,28 ZW3: 0:09:37,81ZW1: 0:09:35,29

WINTER Lukas32016. Elite 29:24,33RSC AmplatzAUT19861102 [+2:12,22]
ZW2: 0:10:12,43 ZW3: 0:09:40,01ZW1: 0:09:32,21

SCHWEIGER Thomas26917. Elite 29:26,06Team NutridualGER19721119 [+2:13,95]
ZW2: 0:10:11,63 ZW3: 0:09:35,86ZW1: 0:09:38,86

RIEBENBAUER Werner30218. Elite 29:27,58RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707 [+2:15,47]
ZW2: 0:10:08,68 ZW3: 0:09:42,44ZW1: 0:09:36,78

RUCKER Stefan28719. Elite 29:28,05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:15,94]
ZW2: 0:10:04,22 ZW3: 0:09:41,36ZW1: 0:09:42,77

LEOPOLD Hans-Jörg32820. Elite 29:33,19WSA ViperbikeAUT19830425 [+2:21,08]
ZW2: 0:10:01,30 ZW3: 0:09:48,30ZW1: 0:09:43,93

EIBEGGER Markus32221. Elite 29:35,84RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+2:23,73]
ZW2: 0:10:12,38 ZW3: 0:09:47,78ZW1: 0:09:35,99

GREDLER Roman26822. Elite 29:38,79UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19800907 [+2:26,68]
ZW2: 0:10:14,79 ZW3: 0:09:44,21ZW1: 0:09:40,13

GROßSCHARTNER Felix29723. U23 29:39,62RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+2:27,51]*
ZW2: 0:10:07,75 ZW3: 0:09:42,25ZW1: 0:09:49,93

PAULUS Daniel30524. U23 29:42,74RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+2:30,63]*
ZW2: 0:10:11,59 ZW3: 0:09:46,04ZW1: 0:09:45,45
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ILLENBERGER Paul29025. U23 29:43,16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 [+2:31,05]*
ZW2: 0:10:20,91 ZW3: 0:09:45,85ZW1: 0:09:36,67

BAJT Dejan30326. Elite 29:51,88RSC AmplatzSLO19871028 [+2:39,77]
ZW2: 0:10:14,71 ZW3: 0:09:47,50ZW1: 0:09:49,98

KUEN Maximilian26627. U23 29:53,03Tirol Cycling TeamAUT19920526 [+2:40,92]*
ZW2: 0:10:18,47 ZW3: 0:09:47,02ZW1: 0:09:47,89

STOIBER Lukas27828. Elite 29:53,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117 [+2:41,33]
ZW2: 0:10:27,48 ZW3: 0:09:56,90ZW1: 0:09:29,33

PROBST Rupert29429. Elite 29:54,52ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730 [+2:42,41]
ZW2: 0:10:31,79 ZW3: 0:09:44,34ZW1: 0:09:38,68

RANACHER Lukas26230. U23 29:57,03ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825 [+2:44,92]*
ZW2: 0:10:24,26 ZW3: 0:09:47,05ZW1: 0:09:46,07

AUER Gernot31331. Elite 30:02,67WSA ViperbikeAUT19891121 [+2:50,56]
ZW2: 0:10:36,75 ZW3: 0:09:48,76ZW1: 0:09:37,48

NAGY Robert27432. Elite 30:05,23ARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19721104 [+2:53,12]
ZW2: 0:10:06,12 ZW3: 0:10:05,98ZW1: 0:09:53,45

MÜLLER Andreas30633. Elite 30:06,43Die NÖ Rad UnionAUT19791125 [+2:54,32]
ZW2: 0:10:21,04 ZW3: 0:09:49,84ZW1: 0:09:55,86

SOKOL Jan31234. U23 30:08,41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+2:56,30]*
ZW2: 0:10:36,81 ZW3: 0:09:50,13ZW1: 0:09:41,77

SCHWAIGER Michael29635. Elite 30:13,90WSA ViperbikeAUT19830128 [+3:01,79]
ZW2: 0:10:20,28 ZW3: 0:10:03,47ZW1: 0:09:50,48

KIRCHMAIR Stefan27136. Elite 30:19,71Tirol Cycling TeamAUT19880912 [+3:07,60]
ZW2: 0:10:25,37 ZW3: 0:09:50,80ZW1: 0:10:03,87

RIEBENBAUER Matthias28237. U23 30:20,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317 [+3:08,33]*
ZW2: 0:10:45,04 ZW3: 0:09:51,00ZW1: 0:09:44,72

GAUBITZER Michael29838. Elite 30:22,09RSC AmplatzAUT19831002 [+3:09,98]
ZW2: 0:10:23,39 ZW3: 0:10:04,70ZW1: 0:09:54,30

GOGL Michael28539. U23 30:26,24ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19931104 [+3:14,13]*
ZW2: 0:10:31,68 ZW3: 0:09:54,16ZW1: 0:10:00,68

HASIBEDER Thomas27640. U23 30:30,75ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+3:18,64]*
ZW2: 0:10:45,77 ZW3: 0:09:49,71ZW1: 0:09:55,59

GABER Martin30441. Elite 30:33,30UNION Raiffeisen Radteam TirolGER19890908 [+3:21,19]
ZW2: 0:10:31,55 ZW3: 0:10:02,13ZW1: 0:09:59,97

GAUGL Florian30042. U23 30:36,48Team VorarlbergAUT19910108 [+3:24,37]*
ZW2: 0:10:41,36 ZW3: 0:10:02,74ZW1: 0:09:52,67

WAUCH Dennis28343. U23 30:48,30Team VorarlbergAUT19930107 [+3:36,19]*
ZW2: 0:10:49,49 ZW3: 0:10:00,84ZW1: 0:09:58,29

BAUER René26544. Elite 30:55,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717 [+3:43,14]
ZW2: 0:10:46,80 ZW3: 0:10:01,65ZW1: 0:10:07,09

LANG Paul30745. U23 31:02,34WSA ViperbikeAUT19911031 [+3:50,23]*
ZW2: 0:10:42,15 ZW3: 0:10:07,19ZW1: 0:10:13,35

GRÖMER Phillip28146. U23 31:05,47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129 [+3:53,36]*
ZW2: 0:10:59,66 ZW3: 0:10:10,40ZW1: 0:09:55,73

REITER Daniel27947. U23 31:18,93ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+4:06,82]*
ZW2: 0:10:59,42 ZW3: 0:10:09,98ZW1: 0:10:09,86

RINNER Daniel25848. U23 31:23,79Team VorarlbergLIE19901111 [+4:11,68]*
ZW2: 0:11:05,95 ZW3: 0:10:12,69ZW1: 0:10:05,44

DRBOHLAV Jan28449. U23 31:24,40Experiment 23CZE19910206 [+4:12,29]*
ZW2: 0:11:14,18 ZW3: 0:10:06,76ZW1: 0:10:03,77

SACKL Richard27550. U23 31:24,73WSA ViperbikeAUT19930417 [+4:12,62]*
ZW2: 0:11:11,76 ZW3: 0:10:08,46ZW1: 0:10:04,86

WIENEROITHER Matthias25651. U23 31:27,18ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910507 [+4:15,07]*
ZW2: 0:11:08,10 ZW3: 0:10:08,81ZW1: 0:10:10,55

MITOSINKA Robert25552. Elite 31:36,24ARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19820405 [+4:24,13]
ZW2: 0:10:48,34 ZW3: 0:10:31,30ZW1: 0:10:16,89

ÖHLBÖCK Ulrich25353. Elite 31:48,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+4:36,14]
ZW2: 0:11:24,07 ZW3: 0:10:06,98ZW1: 0:10:17,57

JAURIS Rene26154. Elite 31:50,89Bohemia Cycling TeamCZE19630620 [+4:38,78]
ZW2: 0:11:04,74 ZW3: 0:10:29,10ZW1: 0:10:17,40

KUCHER Michael25955. U23 31:50,92ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19930326 [+4:38,81]*
ZW2: 0:11:18,23 ZW3: 0:10:22,07ZW1: 0:10:10,93

MATZNER Stefan25056. U23 32:07,85ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424 [+4:55,74]*
ZW2: 0:11:27,51 ZW3: 0:10:28,55ZW1: 0:10:12,12
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VOLNY Vit25457. U23 32:21,74Experiment 23CZE19931107 [+5:09,63]*
ZW2: 0:11:08,97 ZW3: 0:10:45,24ZW1: 0:10:27,86

ARNOLD Florian28958. Elite 32:26,05ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19880915 [+5:13,94]
ZW2: 0:11:12,86 ZW3: 0:10:39,24ZW1: 0:10:34,22

MAYR Robert27059. Elite 32:32,26CFK / RC GrieskirchenAUT19830406 [+5:20,15]
ZW2: 0:11:28,40 ZW3: 0:10:34,34ZW1: 0:10:29,80

POSCH Florian28860. Elite 32:35,41ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19830831 [+5:23,30]
ZW2: 0:11:13,50 ZW3: 0:10:44,90ZW1: 0:10:37,35

FRITZ Alexander27761. Elite 32:36,64ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827 [+5:24,53]
ZW2: 0:11:28,51 ZW3: 0:10:40,86ZW1: 0:10:27,61

IMREK Christopher27362. U23 32:41,27Die NÖ Rad UnionAUT19910411 [+5:29,16]*
ZW2: 0:11:23,34 ZW3: 0:10:45,63ZW1: 0:10:32,60

LIPTAK Matej25163. Elite 33:19,33ARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19881129 [+6:07,22]
ZW2: 0:11:48,24 ZW3: 0:10:59,49ZW1: 0:10:31,92

HORAK Lukas29564. Elite 33:29,09Bohemia Cycling TeamCZE19750315 [+6:16,98]
ZW2: 0:11:28,42 ZW3: 0:11:11,37ZW1: 0:10:49,63

TENOR Wolfgang26065. Elite 33:40,80ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19700601 [+6:28,69]
ZW2: 0:11:33,09 ZW3: 0:11:15,73ZW1: 0:10:52,34

MARIN Matej30866. Elite 34:14,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinSLO19800702 [+7:02,16]
ZW2: 0:11:53,32 ZW3: 0:11:17,91ZW1: 0:11:03,38

ETZLSTORFER Stefan26367. Elite 34:35,65ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19870320 [+7:23,54]
ZW2: 0:12:29,07 ZW3: 0:11:13,45ZW1: 0:10:53,44

SLOVAK Michael26768. Elite 35:25,08ARBÖ Denzel Cliff WildingSVK19841216 [+8:12,97]
ZW2: 0:12:23,52 ZW3: 0:11:41,65ZW1: 0:11:20,24

HUFNAGL Christoph29269. Elite 38:34,36RSC AmplatzAUT19850314 [+11:22,25]
ZW2: 0:13:53,26 ZW3: 0:12:56,86ZW1: 0:11:44,54

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 69
Nicht am Start: 7

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite Herren ÖSTM
Schnitt 49,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZOIDL Riccardo3261. Elite 27:12,11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408  

GRAF Andreas3342. Elite 27:58,64RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+0:46,53]

HOFER Andreas3363. U23 28:14,29Team VorarlbergAUT19910208 [+1:02,18]*

PÖSTLBERGER Lukas3304. U23 28:28,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+1:16,16]*

BENETSEDER Josef3325. Elite 28:33,28Team VorarlbergAUT19830210 [+1:21,17]

KONRAD Patrick3106. U23 28:39,31Team VorarlbergAUT19911013 [+1:27,20]*

TAFERNER Michael2937. U23 28:52,10WSA ViperbikeAUT19930617 [+1:39,99]*

SCHÖFFMANN Martin3118. Elite 28:54,23WSA ViperbikeAUT19870331 [+1:42,12]

OBKIRCHER Marc3249. U23 29:01,06Tirol Cycling TeamAUT19910623 [+1:48,95]*

PICHLER Peter30110. Elite 29:08,74UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19690112 [+1:56,63]

RABITSCH Stephan31811. U23 29:18,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+2:05,93]*

WINTER Lukas32012. Elite 29:24,33RSC AmplatzAUT19861102 [+2:12,22]

RIEBENBAUER Werner30213. Elite 29:27,58RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707 [+2:15,47]

RUCKER Stefan28714. Elite 29:28,05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:15,94]

LEOPOLD Hans-Jörg32815. Elite 29:33,19WSA ViperbikeAUT19830425 [+2:21,08]

EIBEGGER Markus32216. Elite 29:35,84RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+2:23,73]

GREDLER Roman26817. Elite 29:38,79UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19800907 [+2:26,68]

GROßSCHARTNER Felix29718. U23 29:39,62RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+2:27,51]*

PAULUS Daniel30519. U23 29:42,74RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+2:30,63]*

ILLENBERGER Paul29020. U23 29:43,16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 [+2:31,05]*

KUEN Maximilian26621. U23 29:53,03Tirol Cycling TeamAUT19920526 [+2:40,92]*

STOIBER Lukas27822. Elite 29:53,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117 [+2:41,33]

PROBST Rupert29423. Elite 29:54,52ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730 [+2:42,41]

RANACHER Lukas26224. U23 29:57,03ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825 [+2:44,92]*

AUER Gernot31325. Elite 30:02,67WSA ViperbikeAUT19891121 [+2:50,56]

MÜLLER Andreas30626. Elite 30:06,43Die NÖ Rad UnionAUT19791125 [+2:54,32]

SOKOL Jan31227. U23 30:08,41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+2:56,30]*

SCHWAIGER Michael29628. Elite 30:13,90WSA ViperbikeAUT19830128 [+3:01,79]
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KIRCHMAIR Stefan27129. Elite 30:19,71Tirol Cycling TeamAUT19880912 [+3:07,60]

RIEBENBAUER Matthias28230. U23 30:20,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317 [+3:08,33]*

GAUBITZER Michael29831. Elite 30:22,09RSC AmplatzAUT19831002 [+3:09,98]

GOGL Michael28532. U23 30:26,24ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19931104 [+3:14,13]*

HASIBEDER Thomas27633. U23 30:30,75ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+3:18,64]*

GAUGL Florian30034. U23 30:36,48Team VorarlbergAUT19910108 [+3:24,37]*

WAUCH Dennis28335. U23 30:48,30Team VorarlbergAUT19930107 [+3:36,19]*

BAUER René26536. Elite 30:55,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717 [+3:43,14]

LANG Paul30737. U23 31:02,34WSA ViperbikeAUT19911031 [+3:50,23]*

GRÖMER Phillip28138. U23 31:05,47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129 [+3:53,36]*

REITER Daniel27939. U23 31:18,93ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+4:06,82]*

SACKL Richard27540. U23 31:24,73WSA ViperbikeAUT19930417 [+4:12,62]*

WIENEROITHER Matthias25641. U23 31:27,18ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910507 [+4:15,07]*

ÖHLBÖCK Ulrich25342. Elite 31:48,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+4:36,14]

KUCHER Michael25943. U23 31:50,92ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19930326 [+4:38,81]*

MATZNER Stefan25044. U23 32:07,85ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424 [+4:55,74]*

ARNOLD Florian28945. Elite 32:26,05ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19880915 [+5:13,94]

MAYR Robert27046. Elite 32:32,26CFK / RC GrieskirchenAUT19830406 [+5:20,15]

POSCH Florian28847. Elite 32:35,41ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19830831 [+5:23,30]

FRITZ Alexander27748. Elite 32:36,64ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827 [+5:24,53]

IMREK Christopher27349. U23 32:41,27Die NÖ Rad UnionAUT19910411 [+5:29,16]*

TENOR Wolfgang26050. Elite 33:40,80ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19700601 [+6:28,69]

ETZLSTORFER Stefan26351. Elite 34:35,65ARBÖ Denzel Cliff WildingAUT19870320 [+7:23,54]

HUFNAGL Christoph29252. Elite 38:34,36RSC AmplatzAUT19850314 [+11:22,25]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 52
Nicht am Start: 3

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: U23 ÖM
Schnitt 47,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HOFER Andreas3361. U23 28:14,29Team VorarlbergAUT19910208  *

PÖSTLBERGER Lukas3302. U23 28:28,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+0:13,98]*

KONRAD Patrick3103. U23 28:39,31Team VorarlbergAUT19911013 [+0:25,02]*

TAFERNER Michael2934. U23 28:52,10WSA ViperbikeAUT19930617 [+0:37,81]*

OBKIRCHER Marc3245. U23 29:01,06Tirol Cycling TeamAUT19910623 [+0:46,77]*

RABITSCH Stephan3186. U23 29:18,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+1:03,75]*

GROßSCHARTNER Felix2977. U23 29:39,62RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+1:25,33]*

PAULUS Daniel3058. U23 29:42,74RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+1:28,45]*

ILLENBERGER Paul2909. U23 29:43,16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 [+1:28,87]*

KUEN Maximilian26610. U23 29:53,03Tirol Cycling TeamAUT19920526 [+1:38,74]*

RANACHER Lukas26211. U23 29:57,03ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825 [+1:42,74]*

SOKOL Jan31212. U23 30:08,41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+1:54,12]*

RIEBENBAUER Matthias28213. U23 30:20,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317 [+2:06,15]*

GOGL Michael28514. U23 30:26,24ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19931104 [+2:11,95]*

HASIBEDER Thomas27615. U23 30:30,75ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+2:16,46]*

GAUGL Florian30016. U23 30:36,48Team VorarlbergAUT19910108 [+2:22,19]*

WAUCH Dennis28317. U23 30:48,30Team VorarlbergAUT19930107 [+2:34,01]*

LANG Paul30718. U23 31:02,34WSA ViperbikeAUT19911031 [+2:48,05]*

GRÖMER Phillip28119. U23 31:05,47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129 [+2:51,18]*

REITER Daniel27920. U23 31:18,93ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+3:04,64]*

SACKL Richard27521. U23 31:24,73WSA ViperbikeAUT19930417 [+3:10,44]*

WIENEROITHER Matthias25622. U23 31:27,18ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910507 [+3:12,89]*

KUCHER Michael25923. U23 31:50,92ARBÖ ASKÖ T. Graf St. AndräAUT19930326 [+3:36,63]*

MATZNER Stefan25024. U23 32:07,85ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424 [+3:53,56]*

IMREK Christopher27325. U23 32:41,27Die NÖ Rad UnionAUT19910411 [+4:26,98]*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 25
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite, U23 - LM OÖ
Schnitt 49,6 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

ZOIDL Riccardo3261. Elite 27:12,11RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19880408  

GRAF Andreas3342. Elite 27:58,64RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19850807 [+0:46,53]

PÖSTLBERGER Lukas3303. U23 28:28,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110 [+1:16,16]*

RABITSCH Stephan3184. U23 29:18,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+2:05,93]*

RIEBENBAUER Werner3025. Elite 29:27,58RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19740707 [+2:15,47]

RUCKER Stefan2876. Elite 29:28,05RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19800120 [+2:15,94]

EIBEGGER Markus3227. Elite 29:35,84RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19841016 [+2:23,73]

GROßSCHARTNER Felix2978. U23 29:39,62RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+2:27,51]*

PAULUS Daniel3059. U23 29:42,74RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+2:30,63]*

ILLENBERGER Paul29010. U23 29:43,16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 [+2:31,05]*

STOIBER Lukas27811. Elite 29:53,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19891117 [+2:41,33]

PROBST Rupert29412. Elite 29:54,52ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810730 [+2:42,41]

RANACHER Lukas26213. U23 29:57,03ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825 [+2:44,92]*

SOKOL Jan31214. U23 30:08,41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+2:56,30]*

RIEBENBAUER Matthias28215. U23 30:20,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317 [+3:08,33]*

GOGL Michael28516. U23 30:26,24ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19931104 [+3:14,13]*

HASIBEDER Thomas27617. U23 30:30,75ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+3:18,64]*

BAUER René26518. Elite 30:55,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19810717 [+3:43,14]

GRÖMER Phillip28119. U23 31:05,47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129 [+3:53,36]*

REITER Daniel27920. U23 31:18,93ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+4:06,82]*

WIENEROITHER Matthias25621. U23 31:27,18ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910507 [+4:15,07]*

ÖHLBÖCK Ulrich25322. Elite 31:48,25ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19760613 [+4:36,14]

MATZNER Stefan25023. U23 32:07,85ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424 [+4:55,74]*

MAYR Robert27024. Elite 32:32,26CFK / RC GrieskirchenAUT19830406 [+5:20,15]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: U23 - LM OÖ
Schnitt 47,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

PÖSTLBERGER Lukas3301. U23 28:28,27RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19920110  *

RABITSCH Stephan3182. U23 29:18,04RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19910628 [+0:49,77]*

GROßSCHARTNER Felix2973. U23 29:39,62RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19931223 [+1:11,35]*

PAULUS Daniel3054. U23 29:42,74RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930310 [+1:14,47]*

ILLENBERGER Paul2905. U23 29:43,16RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19911228 [+1:14,89]*

RANACHER Lukas2626. U23 29:57,03ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19920825 [+1:28,76]*

SOKOL Jan3127. U23 30:08,41RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19900926 [+1:40,14]*

RIEBENBAUER Matthias2828. U23 30:20,44RC ARBÖ Wels GourmetfeinAUT19930317 [+1:52,17]*

GOGL Michael2859. U23 30:26,24ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19931104 [+1:57,97]*

HASIBEDER Thomas27610. U23 30:30,75ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19900825 [+2:02,48]*

GRÖMER Phillip28111. U23 31:05,47ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910129 [+2:37,20]*

REITER Daniel27912. U23 31:18,93ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910713 [+2:50,66]*

WIENEROITHER Matthias25613. U23 31:27,18ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19910507 [+2:58,91]*

MATZNER Stefan25014. U23 32:07,85ARBÖ Gebrüder Weiss - OberndorferAUT19930424 [+3:39,58]*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 14

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Elite, U23 - LM ST
Schnitt 41,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

FRITZ Alexander2771. Elite 32:36,64ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19890827  

Anzahl der Starter: 1
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Veranstalter: ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

EZF durch das Grünbachtal - Österreichische Staatsmeisterschaft Einzelzeitfahren

Donnerstag, 17. Mai 2012

                      

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen Elite
Schnitt 44,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SOEDER-RICHTER Christiane2391. Elite Fraue 30:26,19ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19750115  
ZW2: 0:10:34,82 ZW3: 0:10:00,19ZW1: 0:09:51,51

RITTER Martina2352. Elite Fraue 31:24,31ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19820923 [+0:58,12]
ZW2: 0:11:11,68 ZW3: 0:10:12,91ZW1: 0:10:00,02

HARTL Manuela2433. Elite Fraue 33:10,01ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicGER19751224 [+2:43,82]
ZW2: 0:11:57,34 ZW3: 0:10:46,73ZW1: 0:10:26,22

HAHN Jacqueline2374. U23 33:18,13Squadra ScappatellaAUT19910721 [+2:51,94]*
ZW2: 0:11:59,75 ZW3: 0:10:51,50ZW1: 0:10:27,20

MAYER Barbara2225. Elite Fraue 33:30,14RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 [+3:03,95]
ZW2: 0:12:05,63 ZW3: 0:11:00,91ZW1: 0:10:23,86

REINER Elisabeth2316. Elite Fraue 33:45,41ABUS NutrixxionAUT19830921 [+3:19,22]
ZW2: 0:12:11,47 ZW3: 0:10:50,76ZW1: 0:10:43,54

TESAR Barbara2067. Elite Fraue 33:45,75Squadra ScappatellaAUT19820302 [+3:19,56]
ZW2: 0:11:59,76 ZW3: 0:11:07,00ZW1: 0:10:39,28

PLEYER Lisa2138. Elite Fraue 33:54,97Squadra ScappatellaAUT19781204 [+3:28,78]
ZW2: 0:12:07,72 ZW3: 0:11:07,23ZW1: 0:10:40,38

PFISTERER Claudia2419. Elite Fraue 34:00,87LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 [+3:34,68]
ZW2: 0:12:03,28 ZW3: 0:11:01,93ZW1: 0:10:55,92

PINTARELLI Daniela23310. Elite Fraue 34:26,15Squadra ScappatellaAUT19831110 [+3:59,96]
ZW2: 0:12:11,68 ZW3: 0:11:13,55ZW1: 0:11:01,26

RIJKES Sarah22911. U23 34:38,50ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910402 [+4:12,31]*
ZW2: 0:12:27,13 ZW3: 0:11:21,80ZW1: 0:10:49,87

SCHLAGER Claudia22712. Elite Fraue 35:15,06Squadra ScappatellaAUT19680313 [+4:48,87]
ZW2: 0:12:31,81 ZW3: 0:11:38,53ZW1: 0:11:05,05

PERCHTOLD Christina22313. U23 35:18,01Squadra ScappatellaAUT19930511 [+4:51,82]*
ZW2: 0:12:45,27 ZW3: 0:11:37,96ZW1: 0:10:55,09

KREBS Brigitte22114. Elite Fraue 35:25,12ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegenAUT19680428 [+4:58,93]
ZW2: 0:12:53,88 ZW3: 0:11:33,40ZW1: 0:10:58,17

WILLINGER Petra20315. Frauen Ma 35:26,40ARBÖ RC SK VöestAUT19660102 [+5:00,21]
ZW2: 0:12:58,90 ZW3: 0:11:28,28ZW1: 0:10:59,54

RATH Edith21916. Frauen Ma 35:42,53TUS Caska Pucher FeldbachAUT19670228 [+5:16,34]
ZW2: 0:12:51,53 ZW3: 0:11:33,01ZW1: 0:11:18,33

PRASCHK Hemma20517. Elite Fraue 36:32,84Polizei SV GrazAUT19680119 [+6:06,65]
ZW2: 0:13:26,86 ZW3: 0:11:49,05ZW1: 0:11:17,28

VAN OIJEN Alisa22518. U23 36:50,89ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19921001 [+6:24,70]*
ZW2: 0:13:19,44 ZW3: 0:12:07,64ZW1: 0:11:24,13

SCHILLIG Annina20119. Elite Fraue 37:03,10-SUI19800806 [+6:36,91]
ZW2: 0:13:17,54 ZW3: 0:12:22,44ZW1: 0:11:23,46

HIPFINGER Eva21520. Elite Fraue 37:12,01ARBÖ Wienenergie RhöslerAUT19681031 [+6:45,82]
ZW2: 0:13:33,55 ZW3: 0:12:11,48ZW1: 0:11:27,30

STEGER Carmen20421. U23 37:24,37ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910913 [+6:58,18]*
ZW2: 0:13:44,69 ZW3: 0:11:57,87ZW1: 0:11:42,11

ZELLER Viktoria21622. U23 37:57,22RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+7:31,03]*
ZW2: 0:13:30,63 ZW3: 0:12:42,62ZW1: 0:11:44,28

GRATZL Brigitta20923. Elite Fraue 38:19,51RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19780206 [+7:53,32]
ZW2: 0:13:47,93 ZW3: 0:12:53,22ZW1: 0:11:38,65

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 23
Nicht am Start: 4
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen - ÖSTM
Schnitt 44,4 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

SOEDER-RICHTER Christiane2391. Elite Fraue 30:26,19ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19750115  

RITTER Martina2352. Elite Fraue 31:24,31ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19820923 [+0:58,12]

HAHN Jacqueline2373. U23 33:18,13Squadra ScappatellaAUT19910721 [+2:51,94]*

MAYER Barbara2224. Elite Fraue 33:30,14RC ARBÖ SK VoestAUT19820324 [+3:03,95]

REINER Elisabeth2315. Elite Fraue 33:45,41ABUS NutrixxionAUT19830921 [+3:19,22]

TESAR Barbara2066. Elite Fraue 33:45,75Squadra ScappatellaAUT19820302 [+3:19,56]

PLEYER Lisa2137. Elite Fraue 33:54,97Squadra ScappatellaAUT19781204 [+3:28,78]

PFISTERER Claudia2418. Elite Fraue 34:00,87LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 [+3:34,68]

PINTARELLI Daniela2339. Elite Fraue 34:26,15Squadra ScappatellaAUT19831110 [+3:59,96]

RIJKES Sarah22910. U23 34:38,50ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910402 [+4:12,31]*

SCHLAGER Claudia22711. Elite Fraue 35:15,06Squadra ScappatellaAUT19680313 [+4:48,87]

PERCHTOLD Christina22312. U23 35:18,01Squadra ScappatellaAUT19930511 [+4:51,82]*

KREBS Brigitte22113. Elite Fraue 35:25,12ARBÖ Raiffeisen RC Feld Am See GegenAUT19680428 [+4:58,93]

WILLINGER Petra20314. Frauen Ma 35:26,40ARBÖ RC SK VöestAUT19660102 [+5:00,21]

RATH Edith21915. Frauen Ma 35:42,53TUS Caska Pucher FeldbachAUT19670228 [+5:16,34]

PRASCHK Hemma20516. Elite Fraue 36:32,84Polizei SV GrazAUT19680119 [+6:06,65]

VAN OIJEN Alisa22517. U23 36:50,89ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19921001 [+6:24,70]*

HIPFINGER Eva21518. Elite Fraue 37:12,01ARBÖ Wienenergie RhöslerAUT19681031 [+6:45,82]

STEGER Carmen20419. U23 37:24,37ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910913 [+6:58,18]*

ZELLER Viktoria21620. U23 37:57,22RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+7:31,03]*

GRATZL Brigitta20921. Elite Fraue 38:19,51RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19780206 [+7:53,32]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Juniorinnen
Schnitt 36,8 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

RIEGLER Elisabeth2181. Juniorinne 36:41,57ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19950219  
ZW2: 0:13:27,62 ZW3: 0:11:53,60ZW1: 0:11:20,60

EBNER Susanne2202. Juniorinne 37:01,68ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19950513 [+0:20,11]
ZW2: 0:13:44,59 ZW3: 0:11:54,83ZW1: 0:11:22,59

HILBER Julia2113. Juniorinne 37:25,86ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940918 [+0:44,29]
ZW2: 0:13:36,51 ZW3: 0:12:10,12ZW1: 0:11:39,58

EBERHARDT Verena2244. Juniorinne 37:37,87RSC ARBÖ SüdburgenlandAUT19941206 [+0:56,30]
ZW2: 0:13:53,18 ZW3: 0:12:17,77ZW1: 0:11:27,28

GÜRTLER Lisa Maria2145. Juniorinne 38:30,09ARBÖ Radteam Vitalogic NiederösterreicAUT19950114 [+1:48,52]
ZW2: 0:14:03,23 ZW3: 0:12:35,53ZW1: 0:11:51,64

GAßNER Astrid2106. Juniorinne 38:45,64ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19951030 [+2:04,07]
ZW2: 0:14:02,40 ZW3: 0:12:57,95ZW1: 0:11:45,60

STROBL Stephanie2027. Juniorinne 38:52,73Die NÖ Rad UnionAUT19950219 [+2:11,16]
ZW2: 0:14:38,15 ZW3: 0:12:29,76ZW1: 0:11:45,08

RATKIC Larissa2088. Juniorinne 40:10,04ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940130 [+3:28,47]
ZW2: 0:14:25,32 ZW3: 0:13:15,24ZW1: 0:12:29,81

Communiqué:

Ein Protest der Fahrerin EBERHARDT Verena wurde von der Rennleitung abgewiesen.

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8
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Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen U23
Schnitt 40,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HAHN Jacqueline2371. U23 33:18,13Squadra ScappatellaAUT19910721  *

RIJKES Sarah2292. U23 34:38,50ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910402 [+1:20,37]*

PERCHTOLD Christina2233. U23 35:18,01Squadra ScappatellaAUT19930511 [+1:59,88]*

VAN OIJEN Alisa2254. U23 36:50,89ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19921001 [+3:32,76]*

STEGER Carmen2045. U23 37:24,37ARBÖ Löffler Ladies TeamAUT19910913 [+4:06,24]*

ZELLER Viktoria2166. U23 37:57,22RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+4:39,09]*

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 6

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen Elite - LM OÖ
Schnitt 40,3 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

MAYER Barbara2221. Elite Fraue 33:30,14RC ARBÖ SK VoestAUT19820324  

PFISTERER Claudia2412. Elite Fraue 34:00,87LRC Pedalritter AlmtalAUT19601204 [+0:30,73]

WILLINGER Petra2033. Frauen Ma 35:26,40ARBÖ RC SK VöestAUT19660102 [+1:56,26]

ZELLER Viktoria2164. U23 37:57,22RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19931218 [+4:27,08]*

GRATZL Brigitta2095. Elite Fraue 38:19,51RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber AUT19780206 [+4:49,37]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen - LM ST
Schnitt 40,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HAHN Jacqueline2371. U23 33:18,13Squadra ScappatellaAUT19910721  *

TESAR Barbara2062. Elite Fraue 33:45,75Squadra ScappatellaAUT19820302 [+0:27,62]

PLEYER Lisa2133. Elite Fraue 33:54,97Squadra ScappatellaAUT19781204 [+0:36,84]

PINTARELLI Daniela2334. Elite Fraue 34:26,15Squadra ScappatellaAUT19831110 [+1:08,02]

SCHLAGER Claudia2275. Elite Fraue 35:15,06Squadra ScappatellaAUT19680313 [+1:56,93]

PERCHTOLD Christina2236. U23 35:18,01Squadra ScappatellaAUT19930511 [+1:59,88]*

RATH Edith2197. Frauen Ma 35:42,53TUS Caska Pucher FeldbachAUT19670228 [+2:24,40]

PRASCHK Hemma2058. Elite Fraue 36:32,84Polizei SV GrazAUT19680119 [+3:14,71]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 8

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Frauen U23 LM ST
Schnitt 40,5 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.

HAHN Jacqueline2371. U23 33:18,13Squadra ScappatellaAUT19910721  *

PERCHTOLD Christina2232. U23 35:18,01Squadra ScappatellaAUT19930511 [+1:59,88]*

HILBER Julia2113. Juniorinne 37:25,86ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940918 [+4:07,73]

RATKIC Larissa2084. Juniorinne 40:10,04ARBÖ ASKÖ Graz RLM StmkAUT19940130 [+6:51,91]

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 4
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